
 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 29.12.2009 
 

Číslo O911090339 

(uzavřené dle § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění              
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Účastníci smlouvy 

 

Pronajímatel: 
 

Povodí Labe, státní podnik  
Se sídlem:   Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

Jehož jménem jedná:  Ing. Tomáš Vaněk, generální ředitel 
IČ:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 103914702/0300 

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl A, vložka 9473 

 

(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 

 

Nájemce: 
 

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. 
Se sídlem:   Hradec Králové, Křižíkova 788, 500 03 

Jejímž jménem jedná:  Ing. Libor Kičmer, jednatel a Ing. Oldřich Kožušník, jednatel 

IČ:    25938924 

DIČ:    CZ25938924 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 16087 
 

(dále jen „nájemce“) 
 

Účastníci smlouvy uzavírají k nájemní smlouvě č. O911090339  dne 29.12.2009 tento 

 

Dodatek č. 1 
 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

Účastníci smlouvy  uzavřeli dne 29.12.2009 nájemní smlouvu č O911090339, na základě 
které pronajímatel přenechal nájemci k užívání stavební část vodní elektrárny Střekov včetně 
souvisejících pozemků (dále jen „Smlouva“). 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

Účastníci Smlouvy se po vzájemné dohodě dohodli na výměně přílohy č. 1 „Vymezení 
vlastnictví Pronajímatele a Nájemce a určení předmětu nájmu“ Smlouvy  za přílohu č. 1A 
rovněž nazvanou „Vymezení vlastnictví Pronajímatele a Nájemce a určení předmětu 
nájmu“. Součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 29.12.2009 je příloha č. 1A. 
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou účastníků 
 smlouvy. 

 

3.2 Tento dodatek č. 1 byl uzavřen v počtu celkem čtyřech výtisků, po dvou pro každého 
 účastníka.  
 

3.3 Ujednání Smlouvy  zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena, neboť dodatek č. 1 se 
 týká pouze změny přílohy č. 1. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy. 
 

3.4 Tento dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi 
 účastníky smlouvy vznikající z tohoto dodatku č. 1 budou stejně jako v případě sporů 
 ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li 

 smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny před obecnými soudy České 
 republiky. 

 

3.5 Účastníci smlouvy tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva 
 či řízení některého účastníka smlouvy, které by nepříznivě ovlivnilo výkon 
 jakýchkoliv práv a povinností dle tohoto dodatku č. 1. 
 

Příloha, která je nedílnou součástí dodatku č. 1 ke Smlouvě : 
 

1. Příloha č.1A k dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. O911090339 

(Vymezení vlastnictví Pronajímatele a Nájemce a určení předmětu nájmu ) 
 

 

V…………………dne………                                             V Hradci Králové dne………… 

 

 

Za nájemce:       Za pronajímatele: 
 

 

……………………………..                                                    ……………….………………… 

        Ing. Libor Kičmer                                                                       Ing. Tomáš Vaněk 

                 jednatel                                                                                 generální ředitel 
 

 

 

……………………………..                                                         
    Ing. Oldřich Kožušník 

                 jednatel                                                                                  


